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CHAPPUIS Jean-Louis

BURRI Anne Marie Louise,
DESCLOUX PALARD Fabienne et
DESCLOUX Françoise Gertrude

BRULHART Jean

JACOT-GUILLARMOD
Steve Daniel

Réf: 722.00 m
1331

Démolition villa existante et
reconstruction de 3 appartements
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Rétention 4 m³
(sous couvert
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photovoltaïques

C
loison brise-vue

H
t. M

ax 180
cm

 sur TN

42
5

5
0
0

5
0
1

602

580

1280 5
8
6

62
3

478

5
4
3

408

5
8
8

530

4
4
8

P5

50
0250

P4

N

COMMUNE DE

ECHELLE

ARTICLE SURFACE

Etabli à Romont, le 25 mai 2024

YVAN CHASSOT
Géomètre officiel - Ingénieur rural EPF-SIA
Av. Gérard-Clerc 4 - CP 231
1680 Romont

YC-GEOMATIQUE SA

COORDONNEES    E=                  N= PLAN MENTION :
AF
NM
RPTB

Réf.: R 3510

Tél: 026/652.15.71
mail@yc-geomatique.ch

Propriétaire :

PLAN  DE  SITUATION  POUR  ENQUETE
NEYRUZ

702

1:500 2'571'190 1'179'740 3

BOSSENS Claude-Alain et Muriel 546 m²
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